СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЮКАМЕНСК ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕНУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

О ежемесячной и иной дополнительной выплате Председателю Совета
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Юкаменский район Удмуртской Республики»

11ринято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» первого созыва 11 ноября 2021 года

Руководствуясь У ставом муниципального образования «Муниципальный
округ Юкаменский район Удмуртской Республики», Положением об оплате труда
выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципального
образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской
Республики», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» от
12.1 1.2021 г. № 44.

Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

1. Выплачивать ежемесячную премию в размере 25 % от должностного
оклада Председателю Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» Абашеву
Булату Азатовичу.

2. Выплачивать ежеквартальную премию по итогам работы за квартал в
размере одного должностного оклада в пределах фонда оплаты труда
Председателю Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный
округ Юкаменский район Удмуртской Республики» Абашеву Булату Азатовичу.

В случае ненадлежащим образом исполнения своих должностных
полномочий Председателем Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный окрм Юкаменский район Удмуртской Республики» Абашевым
Булатом Азатовичем, нарушающим трудовую дисциплину, на основании решения
Совета депутатов может быть снижен размер ежемесячной (ежеквартальной)
премии или премия не начислена. Представление о не начислении или снижении
размера ежемесячной (ежеквартальной) премии вносится сессией Совета
депутатов по инициативе депутатской фракции и (или) депутатского объединения.

4. Настоящее решение опубликовать в Вестнике нормативно-правовых
актов и на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения возникшие с 28 сентября 2021 года.

Глава муниципального образа
«Муниципальный округ
Юкаменский район
У дму рте кой Рее ну б л и ки »

Председатель Совета депута
муниципального обра^,
«Муниципальный oj
Юкаменский райо
Удмуртской Респ

с.Юкаменское
12 ноября 2021 I

К.Н.Бельтюков

Б.А.Абашев

ода